

Numer referencyjny postępowania:
ZP.272.23.2022

Pruszków, dnia 7 grudnia 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „**Zakup wyposażenia w ramach zadania pod nazwą „Wykonanie prac projektowych, budowlanych oraz zakup wyposażenia do nowo wybudowanego pawilonu D Samodzielnego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie” – umowa nr 6/U/ZZ/2021”**”.

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 170), – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

Dotyczy Załącznik nr 2A do SWZ. Zestaw narzędzi do laparoskopii – 1 komplet. Poz. 14. Prosimy o dopuszczenie przewodu monopolarnego z wtykiem żeńskim 4 mm, kompatybilnego z diatermią EMED posiadaną przez zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie modyfikuje pkt. 14 załącznika 2A SWZ:

14.	Przewód monopolarny, wtyk 5mm +/-1mm , kompatybilny z diatermią EMED posiadaną przez zamawiającego	4 szt. na 1 komple t
-----	--	-------------------------------

Treść pytania nr 2:

Dotyczy Załącznik nr 2A do SWZ. Zestaw narzędzi do laparoskopii – 1 komplet. Poz. 32. Prosimy o dopuszczenie konwertera - reduktora 10/5 mm w opakowaniach po 5 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający takie rozwiązanie, jednocześnie modyfikuje pkt. 32 załącznika 2A SWZ:

32	Zatyczka morcelatora konwerter - reduktora do narzędzi 10/5 mm, w 1 w opakowywaniu min. 5 szt.	2 opak. na 1 komplet
----	---	-------------------------

Treść pytania nr 3:

Dotyczy Załącznik nr 2A do SWZ. Zestaw narzędzi do laparoskopii – 1 komplet. Poz. 38. Prosimy o dopuszczenie stojaka do kontenera wyposażonego w kosz z jednego arkusza stali posiadającego uchwyty do zamocowania minimum 18 instrumentów laparoskopowych o wymiarach 540 x 253 x 166 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie modyfikuje pkt. 38 załącznika 2A SWZ:

38	Stojak do kontenera wyposażony w kosz z jednego arkusza stali posiadający uchwyty do zamocowania minimum 18 instrumentów laparoskopowych o wymiarach 487x250x153 mm +/-5mm lub 540 x 253 x 166 mm	2 szt. na 1 komplet
----	--	---------------------

Treść pytania nr 4:

(Dotyczy pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zasilaniem akumulatorowym wystarczającym na min 60 minut ciągłego monitorowania parametrów EKG/SPO2/NIBP co 15 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 5:

(Dotyczy pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem LCD o rozdzielczości 1024 x 768?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie modyfikuje pkt. 14 załącznika 2B SWZ:

14	Ekran LCD o przekątnej powyżej 15" i rozdzielczości min. 1024 x 768	TAK	
----	--	-----	--

Treść pytania nr 6:

(Dotyczy pkt. 15) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor obsługiwany tylko i wyłącznie za pomocą ekranu dotykowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 7:

(Dotyczy pkt. 17) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ekranem EKG ale bez układu kaskady oraz bez trybu/ekranu gotowości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 8:

(Dotyczy pkt. 19) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pamięcią trendów tabelarycznych i graficznych dla wszystkich parametrów z 5 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść pytania nr 9:

(Dotyczy pkt. 22) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 3 indywidualnymi profilami konfiguracji kardiomonitora bez możliwości zmiany dla poszczególnych profili: parametrów pomiarowych, układu wyświetlania danych oraz drukowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 10:

(Dotyczy pkt. 23) Czy Zamawiający przyzna dodatkowe punkty za możliwość ustawienia godziny automatycznego załączenia i wyłączenia trybu nocnego, ustawianego przez użytkownika?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 11:

(Dotyczy pkt. 28) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z podtrzymaniem alarmów wizualnych i akustycznych w tym medycznych oraz technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 12:

(Dotyczy pkt. 29) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z regulacją czasu pauzy od 1 do 5 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 13:

(Dotyczy pkt. 30) Czy Zamawiający dopuści centralę bez tej funkcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 14:

(Dotyczy pkt. 34) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający zapis trendów na USB w formacie csv oraz eksport tych trendów do WinArch?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 15:

(Dotyczy pkt. 39) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą zaburzeń rytmu serca bez podziału na priorytety?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 16:

(Dotyczy pkt. 41) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez ręcznego ustawienia progu detekcji oddechów?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 17:

(Dotyczy pkt. 42/43/46) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem SpO2 i pomiarem za pomocą czujników w technologii Nellcor OxiMax odpornego na artefakty ruchowe przy niskiej perfuzji oraz stosowania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 18:

(Dotyczy pkt. 47) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem ciśnienia skurczowego 30-255 mmHg, rozkurczowego 15-220 mmHg oraz zakresem pulsu 30-240 bpm?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji w pkt. 47 załącznika 2B SWZ:](#)

47	Nieinwazyjny pomiar ciśnienia tętniczego (NIBP) metodą oscylometryczną. Ochrona przed zbyt wysokim ciśnieniem w mankiecie. Zakres ciśnienia skurczowego min. 30-255 mmHg, zakres ciśnienia rozkurczowego min. 15-220 mmHg. Zakres pomiaru pulsu min. 40-240 bpm. Możliwość konfigurowania wstępnego ciśnienia inflacji.	TAK	
----	---	-----	--

Treść pytania nr 19:

(Dotyczy pkt. 48) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ostatnim pomiarem ciśnienia na ekranie głównym?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 20:

(Dotyczy pkt. 54) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru od -50 do +320 mmHg

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji pkt 54, załącznika 2B SWZ.](#)

54	Zakres pomiaru min. od -40 do +320 mmHg	TAK	
----	---	-----	--

Treść pytania nr 21:

(Dotyczy pkt. 55) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wyświetlania 2 kanałów IBP na jednym wykresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 22:

(Dotyczy pkt. 60) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kablem EKG 3-odprowadzeniowy typu żabka, długość min 2 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 23:

(Dotyczy pkt. 63) Czy Zamawiający dopuści centralę z zainstalowanym, aktywowanym i posiadającym aktualne wsparcie techniczne producenta opartym na systemie Linux?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 24:

(Dotyczy pkt. 69) Czy Zamawiający dopuści centralę bez automatycznego i ręcznego dopasowania wielkości sektora?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 25:

(Dotyczy pkt. 70) Czy Zamawiający dopuści centralę bez automatycznego i ręcznego minimalizacji wielkości sektora?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 26:

(Dotyczy pkt. 71) Czy Zamawiający dopuści centralę z pamięcią krzywych dynamicznych do przeglądu z ostatnich 5 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Treść pytania nr 27:

(Dotyczy pkt. 72/77) Czy Zamawiający dopuści centralę z pamięcią trendów graficznych, tabelarycznych oraz wszystkich danych z ostatnich 5 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.](#)

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Z uwagi na zmianę dokonaną w odpowiedziach Zamawiający załącza zmieniony Załącznik nr 2A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (dot. Części 1) oraz Załącznik nr 2B do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (dot. Części 2), w celu stosowania przez wykonawców (plik: Zał. 2A_OPZ_Cz._1 zmieniony i Zał. 2B_OPZ_Cz._2 zmieniony).